3

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]23 июня 2020 года
	№ 68/205

г. Асино

О назначении членов участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 262 с правом решающего голоса вместо выбывших

В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  членов  участковой избирательной   комиссии  избирательного участка № 262 с правом решающего голоса  (решение от 23.06.2020 №  68/204), в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    № 192/1337-5, статьями 6, 7, 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

территориальная избирательная комиссия
Асиновского района решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий группы 258 – 275  на территории Асиновского района следующих членов участковых избирательных комиссий:
	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

	1.
	262
	Витрук  Светлана Валерьевна
	09.01.2001
	Асиновское местное отделение Томского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2.
	262
	Ворожцова Ольга Геннадьевна
	11.05.1977
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	262
	Глушакова Елена Валентиновна
	12.06.1974
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	262
	Побежимова Ирина Владимировна
	03.01.1967
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	262
	Черемных Наталья Николаевна
	28.08.1973
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	262
	Шадрина Ирина Викторовна
	29.09.1965
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	262
	Яковенко Наталья Владимировна
	27.12.1982
	Асиновское местное отделение Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 2.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3.	Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

Председатель ТИК                                                                      С.В. Ефименко

Секретарь ТИК                                                                            Т.М. Мисник